PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 30 мая 2022 года
№ 76/498
Р Е Ш Е Н И Е

О награждении почетной грамотой

Собрания представителей Щекинского района

Рассмотрев ходатайство комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования Щекинский район, руководствуясь Положением «О почетной грамоте Собрания представителей Щекинского района и благодарственном письме Собрания представителей Щекинского района», утвержденного решением Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009 № 2/30, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. За добросовестный труд, преданность избранной профессии, творческий подход к обучению и воспитанию подрастающего поколения наградить почетной грамотой Собрания представителей Щекинского района  директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 2» Щекинского района
Дементьева Максима Сергеевича.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко